Projekt i Bashkimit Evropian dhe Késhillit té Evropés pér

‘Forcimin e Cilésiné dhe Efikasitetit te Drejtésise” ne Shqipéri

Hartimi i Metodologjisé pér Shqyrtimin e Hartés Gjyqésore né Shqipéri

Mbéshtetje pér zbatimin e Skemés sé re té Vlerésimit té
Gjyqtaréve
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Hartimi i njé Udhézuesi pér zbatimin e mjeteve kryesore té &
CEPEJ pér gjykatat shqiptare B
————

Hartimi i propozimeve pér njé Metodologji té Qéndrueshme
pér Pérmirésimin e Menaxhimit té Céshtejve né Gjykata
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Rekomandime pér pérmirésimine Njoftimeve Gjygésore F
dhe rreth 120 profesionisté té trajnuar —_—

Anketime té kryera nga Gjykata Administrative e Apelit né
Tirané dhe Gjykata e Qarkut Shkodér pér té adresuar shqeté-
simet e ngritura nga pérdoruesit
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